河南化工职业学院文件

 豫化院院字[2011]52号

                    签发人：姚勇

河南化工职业学院关于设立

教育教学研究室及教育教学研究室主任配备的通知
为加强教育教学管理，深入开展教育教学研究，提高教育教学质量和人才培养质量，在充分征求系部主任意见的基础上，结合我院发展现状，按专业或课程性质相近和便于科学管理的组织原则，经学院党政领导班子研究，决定在各系部设立教育教学研究室，现将有关事项通知如下：
一、教育教学研究室设置

	序号
	教学机构
	教研室名称
	管理专业
	管理课程

	1
	化学
工程系
	化学工程教研室
	化工生产技术

煤炭深加工技术

(环保与工业安全)

	2

	高分子材料教研室
	高分子材料

	3

	化工原理教研室

	化工原理

	4
	应用
化学系
	工业分析教研室
	工业分析与检验

	5

	生物化工教研室
	生物化工

	6

	精细化工教研室
	精细化工

（化学制药技术）

	7
	机械
电子系
	化工机械教研室
	化工设备维修技术

焊接生产技术

（空调制冷与暖通工程）

	8

	自动控制教研室
	生产过程自动化

机电一体化

	9

	机械基础教研室

	机械制图

机械基础

机械制造基础

	10
	信息
工程系
	计算机应用教研室
	计算机应用

信息系统与管理

	11

	网络工程教研室
	网络工程与技术

	12

	艺术设计教研室
	动漫艺术与设计

（装潢与艺术设计）

	13
	经济
贸易系
	会计教研室
	会计电算化

	14

	电子商务教研室
	电子商务

物流管理

	15

	工商管理教研室
	市场营销、旅游管理、商务英语、

（连锁经营与管理）

	16
	公共
教学部
	语言教研室

	语文、外语

	17

	数学教研室

	数学

	18

	体育教研室

	体育

与健康

	19

	思想政治教研室

	思想政治

教育

	20

	心理教育与咨询

教研室

	心理教育

	21
	招生就业

指导中心
	就业指导教研室

	就业
指导

二、教育教学研究室主任的配备
1、教研室主任配备条件

⑴坚持四项基本原则，认真执行党的路线、方针和政策；
⑵热爱教育事业，事业心强；

⑶思想作风正派、治学严谨、学术民主，善于团结同志；
⑷对专业建设有较系统的研究，具有丰富的教学经验和工作经验，学术水平较高；
⑸有一定的组织协调和管理工作能力；
⑹具有本科以上学历和讲师以上专业技术职称（侧重一线教学人员）。
2、教育教学研究室主任配备指数

教育教学研究室各设主任一名。
3、教育教学研究室主任配备程序
⑴符合条件的个人填写《河南化工职业学院教育教学研究室主任报名表》；
⑵以系部为单位进行民主推荐(每个教育教学研究室只能推荐一名)；
⑶所在系部主任、科研外事处、教务处填写推荐意见；
⑷以系部为单位将推荐结果交至组织人事处；
⑸学院党政领导班子研究并将拟聘人员名单在学院内公
示；
⑹学院下文聘用，聘期为三年。
4、教育教学教研室主任定位
教育教学教研室主任在系部主任领导下，开展本教育教学教研室的教学科研和日常管理工作。教育教学教研室主任作为教学业务骨干享受学院津贴。

附件：河南化工职业学院教育教学研究室主任报名表
                     二○一一年十一月二十二日
附件：

河南化工职业学院教育教学研究室主任报名表

	姓名

	性别

	出生
年月

	毕业
院校

	专业

	学历

	系部

	拟报

教研室

	教学业绩及科研情况

	系部推荐意见
	                系（部）主任：         年   月   日

	科研外事处推荐意见
	负责人：         年   月   日

	教务处推荐
意见
	                       负责人：        年   月   日

主题词：学院  教育教学研究室  通知
	河南化工职业学院办公室                 2011年11月22日印

          (共印40份)
PAGE
5